

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.005.404 (Ver. 02)

17. marts 2022

Dansk Taekwondo Forbund
Rundhøj Allé 76 E
8270 Højbjerg

Forsikringstager Dansk Taekwondo Forbund
Rundhøj Allé 76 E
8270 Højbjerg

Forsikringsaftalen
gælder fra 1. april 2022

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringens betaling 1. januar

Pris 165.543 kr. om året i 2022

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for
Kollektiv Ulykkesforsikring, nr. KU1704,
Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk eller i e-Boks.
Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne sendt.

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Forsikringsaftalen
er udstedt Ballerup, den 17. marts 2022

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.005.404 (Ver. 02)

17. marts 2022

Generelt for forsikringen

Gruppe(r)	Aktive Taekwondo medl.
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2022, og er eksklusiv afgifter og gebyrer som fx skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.
Aftale	Prisen er betinget af, at betjening sker via mægler.
Særlige betingelser	Ud over eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: KU12 og ZZ01 For følgende grupper gælder særlige betingelser: KU11 - Aktive Taekwondo medl.

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.005.404 (Ver. 02)

17. marts 2022

Dækningsomfang

Aktive Taekwondo medl.

Forudsætninger

Prisen er beregnet ud fra
Antal personer: 3784
Forsikringstid: Sportsklubstid

Varigt mén

Forsikringssum ved 100 % invaliditet
Ingen dobbelterstatning

588.133 kr.

Dødsfald

73.518 kr.

Tandskade

Kollektiv Ulykkesforsikring

Police: 682-100.005.404 (Ver. 02)

17. marts 2022

Særlige betingelser

- KU11 Tandskade, efter sum**
Uanset forsikringsbetingelserne har dækningen Tandskade en maksimal forsikringssum på 14.415 kr. pr. skade.
- KU12 Ménggrad**
Uanset forsikringsbetingelserne, erstattes skader for denne forsikring først ved en ménggrad på mindst 10 %.
- ZZ01 Medlemmer**
Dækker samtlige aktive medlemmer i Dansk Taekwondo Forbund under træning og kamp arrangeret af klubben.